
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про результати роботи тимчасової контрольної комісії з перевірки 

використання коштів місцевого бюджету, сплачених Управлінням 

будівництва, житлово комунального господарства, інфраструктури та 

транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської 

області за меморіальним ордером № 17 від 11 жовтня 2022 року 

Заслухавши звіт тимчасової контрольної комісії з перевірки використання коштів 

місцевого бюджету, сплачених Управлінням будівництва, житлово комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 

Броварського району Київської області за меморіальним ордером № 17 від 11 

жовтня 2022 року (далі – тимчасова контрольна комісія) про проведену роботу 

керуючись ст. 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

статтями 75 та 78  Регламенту Броварської міської ради Броварського району 

Київської області VIІІ скликання, Броварська міська рада Броварського району 

Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт тимчасової контрольної комісії по питанню перевірки законності 

списання коштів місцевого бюджету, стягнутих з Управління будівництва, 

житлово комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 

міської ради Броварського району Київської області за меморіальним ордером № 

17 від 11 жовтня 2022 року, погодити в повному обсязі (додається). 

2. Припинити повноваження тимчасової контрольної комісії з перевірки 

використання коштів місцевого бюджету, сплачених Управлінням будівництва, 

житлово комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 

міської ради Броварського району Київської області за меморіальним ордером № 

17 від 11 жовтня 2022 року, створеної рішенням міської ради від 17.11.2022 № 

874-36-08 (зі змінами). 

 

 

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 23.02.2023 

№ 1065-43-08 


